386200

386300

386100

386000

385900

385800

385600

Schita racord planse

581000

581000

"~ PAULEST]

LEGENDA:

Limita UAT

581100

Limita intravilan

Limita sector cadastral
Limita tarla

Limita imobil

Limita constructii

ID imobil
Nr postal

Sector cadastral

Tarla

581100

PLOIESTI

581200

581300
581400

582000

PLAN CADASTRAL

UAT: BLEJOI, JUDETUL PRAHOVA

Sectoarele cadastrale 30,31, 44
Scara 1:1000

_|_ | drum 264

Executant:

GEREM MINERVA SRL

Data intocmirii: Aprilie 2025

Roxana-Mariana Pascu

Autorizat ANCPI, seria RO-B-F, nr.
1642, categoria A

2025-05-19 16:24+03:00

nosaJol_—jmngH s

spre publicare
plansa nr.1

sistem de proiectie STEREO 70

581200

581300

582100

82100

386300

386200

386100

386000

385900

385800

385700

385600
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